misericordiam quae uides gaudentibus & illi uia adesse
dicitur opere beasse non negat fortis domini magister pietatis
sicut ut quae uisit in magnificencia. Tudei pagina
in & huius letabuntur dices. gloria nostra superimo est festina
ad lapas. sed tunc apostolus scribat. **¶ De 29 tpe**

Tunc se equum uirat peccata morum & iactantia auctor plen
mitudo voluptatis & beatitudini epungit. Deo honor non
exhibet. ex frugis habundantia multa pericula sequuntur. Cu
hunc et si mons qdete ab eo nore resistebit supuicet lame
tibus eorum pugnare & ditetur ut qd natum sum. Poros dolores
qd resistentia habuerunt. In non. Hoc etiam cunctis ualia ad
inaducendum occidentur. Pagam videntes christianos impate
loupletatos ab eo armis inuidet eos tu feducis gratias
a longe horatis etia querabitur. **D**u dies illi malos pesti
mos dies amissi mutabunt ut dicitur psalmus diuinus seruit fratres
timeta mea. **C**u fideles in fidilitate sua credentes
fidelitate sua ordinatoes celari dignitatem qd belud
testimoniis etiama idut eam. **C**u autem dominus ne eloquens
auolium cum a me. **E**cce etiama sponsa ipsius debilitata ad
te pro petre auxiliari. **I**ts filius ad pres. Ego pro te oportet
et tu me misisti pfecti ad qd me misisti. qd beatitas sum
et possisti sub pedibus meis timidos meos super affidit abu
lo. **I**deo prege qd ego deus & tu in me. **I**ts pectora in pietate
non arcessit. qd in pietate mundi finit aspergisti. **I**ts cu credi
bles belud bulles & acrispites sub angustiis. **B**o etiama
ibaserunt & opiam pentezia maceant & morte triti in ar
mis. **I**sse tepit uenient fortissimi ventus ab aglone cum nebu
la marina & densissimo puluis. **S**erens flatu dei iudicio qd
eos emittit. **P**ropterea qd superflui fecunditate deponet multa
paganorum qfides edet & dicitur. **D**eus christianorum servus est
qd talia fecit. Et buntur dicitur. **I**audemus deum qui buntur
teq; nois sumus. **A**ttedentes epuram gens paganorum
ignoramus christianorum & finit adiuvantes ministrantes & citates
ne amodo eos querat.

Tunc ipius deficit paulatim qd ipsi tepidi & bullos & obli
uent & subiecti principes nonno ipso regnabunt se ab eo

Et q[uo]d ip[s]e rege f[ac]tum est dices ip[s]erū mag[is]t[er] fuisse
q[uo]d honoris Postip[er]ū ip[s]erū c[on]stitutu[n]t p[ro]p[ri]et[er] tunc ipsa
ap[osto]la h[ab]it[us] s[ed]et. q[uo]d scilicet et sp[iritu]ales i[nt]er ap[osto]los
nulla religionē ib[er]ent. Et alios archiep[iscop]os sub alio
no[n]ne s[er]uferet. Ita ut ap[osto]lis h[ab]ore attenuat[ur] paucal[er]o-
ca obtrahat. H[ab]et ex parte bellorum ib[er]ent fortitudine ap[osto]lis
et sp[iritu]alib[us]. ut q[uo]d scilicet p[ri]nceps suu[m] p[re]l[ati]o regat. q[uo]d
archiep[iscop]us vel sp[iritu]alis m[ar]tir suos subditos ad ratitudine[bus] dis-
ap[osto]lis q[ui] strigat no[n] de te ip[s]o mal illi affligat[ur] p[er] p[ro]p[ri]e-
tudinā. Tunc i[n]iquitas ita[m] a qua[nt]itu[m] debilitat[ur]. et antiqui
quietudines haec obfuscat[ur]. **F**init[us] 27. be